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X POWIATOWA OLIMPIADA INTEGRACYJNA I OTWARTY INTEGRACYJNY FESTIWAL TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ to imprezy, które odbyły się  26 
października 2011 r. w ramach obchodów Dnia Integracji w Zespole Szkół nr 2 w Łęcznej.

Olimpiada Integracyjna na stałe wplotła się w życie Gminy i Powiatu Łęczyńskiego. Stanowi doskonałą okazję do spotkania dzieci i młodzieży 
uczących się w grupach i klasach integracyjnych. W swej formie łączy zabawę z rywalizacją sportową, pozwala wykazać, że dzieci 
niepełnosprawne potrafią osiągać sukcesy dzięki własnemu uporowi i zaangażowaniu zdrowych rówieśników. Stwarza też okazję do 
zacieśniania kontaktów między nauczycielami i pedagogami pracującymi w klasach integracyjnych oraz pomiędzy rodzicami. Wszyscy 
zaangażowani w jej przygotowanie zgodnie podkreślają, że chwile spędzone razem oraz radość na twarzach dzieci, są czymś, czego nie można 
zapomnieć. Przekonali się też o tym nasi goście: p. Teodor Kosiarski – Burmistrz Miasta Łęcznej, p. Stanisław Adamczyk reprezentujący 
Starostwo Powiatowe w Łęcznej, p. Krzysztof Matczuk –wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Łęcznej oraz p. Elżbieta Kowalczyk – dyrektor PP
nr 4 w Łęcznej, którzy swoją obecnością zaszczycili społeczność Zespołu Szkól nr 2 w Łęcznej.

W tym roku w olimpiadzie wzięło udział ponad 300 uczestników reprezentujących 14 grup i klas integracyjnych z sześciu placówek 
oświatowych z terenu Powiatu Łęczyńskiego:

-          Przedszkola Publicznego nr 4 w Łęcznej,

-          Szkoły Podstawowej w Łańcuchowie,
-          Szkoły Podstawowej nr 4 w Łęcznej,
-          Szkoły Podstawowej w Nadrybiu,
-          Gimnazjum w Puchaczowie,
-          Gimnazjum nr 2 w Łęcznej.

Olimpiada  rozpoczęła się od uroczystego zapalenia znicza przez ucznia kl. VI d SP nr 4
w Łęcznej: Bartłomieja Chęcia, oraz wciągnięcia na maszt flagi przez Kacpra Dubaja, Kacpra Żeleźnika i Kacpra Fludrę (kl. VI d SP 4).

Dzieci z klas „0”- III SP rywalizowały ze sobą w następujących konkurencjach sportowych: skoki na piłce z uszami, przenoszenie balonu, 
pajączki, przetaczanie piłki
w rzędzie i wyścigi w workach. Natomiast  uczniowie klas IV- VI oraz gimnazjaliści  walczyli w biegu wahadłowym, koszeniu trawy, rzutach 
lotkami do tarczy, strzałach piłką do bramki, odbiciach piłką siatkową, skoczności oraz w rzutach piłką do kosza.

WYNIKI X Powiatowej Olimpiady Integracyjnej pod hasłem „Pomaluj mój świat”

Kategoria: przedszkola i szkoły podstawowe – klasy 0 – III  

    I miejsce: Szkoła Podstawowa nr 4 w Łęcznej – klasa II D
    II miejsce: Szkoła Podstawowa w Nadrybiu – kl. III
    III miejsce: Szkoła Podstawowa  nr 4 w Łęcznej – klasa III C
    IV miejsce: Przedszkole Publiczne nr 4 w Łęcznej – grupa 6-latków i kl. II ze Szkoły Podstawowej w Łańcuchowie

Kategoria: szkoły podstawowe – klasy IV - VI

    I miejsce: Szkoła Podstawowa nr 4 w Łęcznej – klasa V D
    II miejsce: Szkoła Podstawowa nr 4 w Łęcznej – klasa IV D
    III miejsce: Szkoła Podstawowa nr 4 w Łęcznej – klasa VI D
    IV miejsce: Szkoła Podstawowa w Łańcuchowie – klasa IV i V

Kategoria: gimnazja

    I miejsce: Gimnazjum w Puchaczowie – klasa II
    II miejsce: Gimnazjum nr 2 w Łęcznej – klasa III C
    III miejsce: Gimnazjum nr 2 w Łęcznej – klasa III B
    IV miejsce: Gimnazjum nr 2 w Łęcznej – klasa II B 

Dla uczestników zmagań sportowych ufundowano złote, srebrne i brązowe medale, zaś  dla poszczególnych zespołów klasowych dyplomy. 
Każda placówka oświatowa otrzymała okolicznościowy puchar i cenną nagrodę rzeczową. Trzy najlepsze zespoły zostały nagrodzone plakatami 
wręczonymi przez piłkarzy GKS „ Bogdanka” S.A., którzy sprawili miłą niespodziankę wszystkim uczestnikom imprezy.  Przybyli na uroczystość 



wraz z trenerem Piotrem Rzepką i przedstawicielką Zarządu p. Joanną Matejak.

Organizatorem X Powiatowej Olimpiady Integracyjnej było Łęczyńskie Stowarzyszenie Wyrównywania Szans, natomiast Festiwal Twórczości 
Artystycznej odbył się dzięki Stowarzyszeniu na Rzecz Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „FORTITUDO” we współpracy z Zespołem Szkół nr 
2 w Łęcznej.

Sponsorzy Dnia Integracji

·         Gmina Łęczna
·         Powiat Łęczyński
·         Łęczyńskie Stowarzyszenie Wyrównywania Szans
·         Stowarzyszeniu na Rzecz Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „FORTITUDO”


